
 

 

Приложение 2  

УТВЕРЖДЕНО 

приказ №1  от 28 августа 2020 года 

директор МБОУ ООШ №10 

имени Атамана Головатого 

______________ Т.В. Водянова 

Расписание уроков 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

основной общеобразовательной школы №10 имени Атамана Головатого 

муниципального образования город-курорт Геленджик  

на 2020 - 2021 учебный  год 

д
ен

ь
 

№ 

ур 

Время 5 А класс 5 Б класс   

Предметы  Предметы   

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 08.30 – 09.10 Русский язык ОДНКНР   

2 09.30 – 10.10 ОДНКНР Русский язык   

3 10.30 – 11.10 Математика  Математика    

4 11.30 – 12.10 История  Родной язык / Родная литература   

5 12.30 – 13.10 Технология  Биология    

6 13.30 – 14.10 Технология  История    

7      

в
т
о
р

н
и

к
 

1 08.30 – 09.10 Математика  Русский язык   

2 09.30 – 10.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. Физическая культура   

3 10.30 – 11.10 Русский язык География    

4 11.30 – 12.10 Литература Математика    

5 12.30 – 13.10 Физическая культура Литература    

6 13.30 – 14.10     

7      

ср
ед

а
 

1 08.30 – 09.10 Русский язык  ИЗО   

2 09.30 – 10.10 Математика  Музыка   

3 10.30 – 11.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. Математика    

4 11.30 – 12.10 ИЗО  Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр.   

5 12.30 – 13.10 Музыка  Русский язык   

6 13.30 – 14.10 История  Технология   

ч
ет

в
ер

г
 

1 08.30 – 09.10 Математика  Кубановедение    

2 09.30 – 10.10 Кубановедение  Русский язык   

3 10.30 – 11.10 Русский язык  Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр.   

4 11.30 – 12.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. Математика    

5 12.30 – 13.10 Биология  Литература    

6 13.30 – 14.10 Литература  Технология    

   

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30 – 09.10 Русский язык   

2 09.30 – 10.10 Математика  Русский язык  

3 10.30 – 11.10 Физическая культура Математика  

4 11.30 – 12.10 География  Литература  

5 12.30 – 13.10 Литература  Физическая культура   

6 13.30 – 14.10 Родной язык /  

Родная литература 
Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. 

  

7 14.30 – 15.10  История    

 

 



 

 

Приложение 2  

УТВЕРЖДЕНО 

приказ №1  от 28 августа 2020 года 

директор МБОУ ООШ №10 

имени Атамана Головатого 

______________ Т.В. Водянова 

 

Расписание уроков 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

основной общеобразовательной школы №10 имени Атамана Головатого 

муниципального образования город-курорт Геленджик  

на 2020 - 2021 учебный  год 
 

д
ен

ь
 

№ 

ур 

Время 6 класс 

Предметы 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 1 08.30 – 09.10 Технология  

2 09.30 – 10.10 Русский язык 

3 10.30 – 11.10 Биология 

4 11.30 – 12.10 Литература  

5 12.30 – 13.10 Математика  

6 13.30 – 14.10 Музыка  

7 14.30 – 15.10 История  

в
т
о

р
н

и
к

 

1 08.30 – 09.10 Русский язык 

2 09.30 – 10.10 Русский язык 

3 10.30 – 11.10 Математика  

4 11.30 – 12.10 Обществознание  

5 12.30 – 13.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. 

6 13.30 – 14.10 Физическая культура  

ср
ед

а
 

1 08.30 – 09.10 Математика  

2 09.30 – 10.10 Русский язык 

3 10.30 – 11.10 ИЗО 

4 11.30 – 12.10 Физическая культура 

5 12.30 – 13.10 Литература  

6 13.30 – 14.10 География  

ч
ет

в
ер

г 

1 08.30 – 09.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. 

2 09.30 – 10.10 Математика  

3 10.30 – 11.10 Технология  

4 11.30 – 12.10 Родной язык /  

Родная литература 

5 12.30 – 13.10 Русский язык 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30 – 09.10 Математика  

2 09.30 – 10.10 История  

3 10.30 – 11.10 Русский язык 

4 11.30 – 12.10 Кубановедение  

5 12.30 – 13.10 Ин.яз. 1 гр            Ин.яз. 2 гр. 

6 13.30 – 14.10 Литература  
 

 

 

 



 

Приложение 2  

УТВЕРЖДЕНО 

приказ   от  28 августа 2020 года № 1 

директор МБОУ ООШ №10 

имени Атамана Головатого 

______________ Т.В. Водянова 

Расписание уроков 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы №10имени Атамана Головатого 

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2020-2021 учебный год 

д
е

н
ь 

№ 

ур 
Время 

7 А класс 7 Б класс 

Предметы Предметы 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 08.30 – 09.10 Биология  Алгебра  

2 09.30 – 10.10 Технология  Биология  

3 10.30 – 11.10 Русский язык  История  

4 11.30 – 12.10 Алгебра  Физическая культура  

5 12.30 – 13.10 История  Русский язык  

6 13.30 – 14.10 Физическая культура  

в
т
о
р

н
и

к
 

1 08.30 – 09.10 География Физика  

2 09.30 – 10.10 Литература  География 

3 10.30 – 11.10 Ин. яз. 1 гр. Ин. яз. 2 гр. 

4 11.30 – 12.10 Музыка  Литература  

5 12.30 – 13.10 Обществознание  Геометрия  

6 13.30 – 14.10 Геометрия  Обществознание  

7 14.30 – 15.10 Физика   

ср
ед

а
 

1 08.30 – 09.10 Биология  Технология  

2 09.30 – 10.10 ИЗО Биология 

3 10.30 – 11.10 Русский язык  История  

4 11.30  

– 12.10 
История  

Русский язык 

5 12.30 – 13.10 Алгебра  ИЗО 

6 13.30 – 14.10 Технология  Алгебра  

ч
ет

в
ер

г
 

1 08.30 – 09.10 Литература  Геометрия  

2 09.30 – 10.10 Ин. яз. 1 гр. Ин. яз. 2 гр. 

3 10.30 – 11.10 Геометрия  Кубановедение  

4 11.30 – 12.10 Кубановедение  Литература 

5 12.30 – 13.10 Русский язык Физика  

6 13.30 – 14.10 Физическая культура  Русский язык 

7 14.30 – 15.10  Русский язык 

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30 – 09.10 Информатика  География  

2 09.30 – 10.10 Ин. яз. 1 гр. Ин. яз. 2 гр. 

3 10.30 – 11.10 География  Технология  

4 11.30 – 12.10 Русский язык Информатика  

5 12.30 – 13.10 Алгебра  Музыка  

6 13.30 – 14.10 Физика  Физическая культура  

7 14.30 – 15.10  Алгебра  

 

 

 

 



 

 

Приложение 2  

УТВЕРЖДЕНО 

приказ   от  28 августа 2020 года № 1 

директор МБОУ ООШ №10 

имени Атамана Головатого 

______________ Т.В. Водянова 

Расписание уроков 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 основной общеобразовательной школы №10имени Атамана Головатого 

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2020-2021 учебный год 

д
е

н
ь
 

№ 

ур 
Время 

8 класс 9 класс 

Предметы Предметы 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  1 08.30 – 09.10 История  Алгебра  

2 09.30 – 10.10 Алгебра  Информатика  

3 10.30 – 11.10 Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. Физическая культура  

4 11.30 – 12.10 Русский язык ПиИД 

5 12.30 – 13.10 Физическая культура  Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. 

6 13.30 – 14.10 Физика  Русский язык 

 7 14.30 – 15.10  Физика  

В
т
о
р

н
и

к
  

1 08.30 – 09.10 Музыка  Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. 

2 09.30 – 10.10 Геометрия  Геометрия  

3 10.30 – 11.10 Информатика  История  

4 11.30 – 12.10 Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. География  

5 12.30 – 13.10 Литература  Химия  

6 13.30 – 14.10 Биология  Русский язык 

7 14.30 – 15.10 Обществознание  Литература  

С
р

ед
а

  

1 08.30 – 09.10 История  Алгебра  

2 09.30 – 10.10 Русский язык  Физика  

3 10.30 – 11.10 Химия  ОБЖ 

4 11.30 – 12.10 Алгебра  Биология  

5 12.30 – 13.10 География  История  

6 13.30 – 14.10 Литература   

Ч
ет

в
ер

г
  

1 08.30 – 09.10 Химия   

2 09.30 – 10.10 Биология  Геометрия 

3 10.30 – 11.10 Физическая культура  Биология  

4 11.30 – 12.10 ОБЖ Химия  

5 12.30 – 13.10 Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. Физическая культура  

6 13.30 – 14.10 Геометрия  История  

7 14.30 – 15.10  Физика  

С
у

б
б

о
т
а

  
  
  
  
  
  
П

я
т
н

и
ц

а
 

1 08.30 – 09.10 Технология  Обществознание  

2 09.30 – 10.10 Физика  География  

3 10.30 – 11.10 Русский язык  Алгебра  

4 11.30 – 12.10 Алгебра  Ин.яз. 1 гр       Ин.яз. 2 гр. 

5 12.30 – 13.10 Кубановедение  Литература  

6 13.30 – 14.10 География  Кубановедение  

7 14.30 – 15.10 ПиИД  

1 08.30 – 09.10  Русский язык 

2 09.30 – 10.10  Литература  

3 10.30 – 11.10  ОВС 

4 11.30 – 12.10 
 

Информационная работа, 

профильная ориентация 

 


